
Zarządzenie Nr 76/2008

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 01-08-2008 r.

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie Art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt
(Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późno zm.), alt. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §2
i §3 uchwały Nr XXXIV/322/2006 z dnia 31 stycznia 2006 r., Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej, w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt domowych oraz rozstrzygania o
dalszym postępowaniu z tymi zwierzętami zarządza się, co następuje:

§1. Wyłapywanie zwierząt odbędzie się w miesiącu sierpruou po upływie 21 dniowego
terminu podania do publicznej wiadomości.

§2. Akcja wyłapywania obejmie teren miasta Kazimierza Wielka oraz sołectw Gminy
Kazimierza Wielka

§3. Wyłapywania będzie dokonywać Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z 0.0.

ul. Młoda 28,25-619 Kielce, z którym została podpisana umowa.

§4. Zwierzęta przewożone będą do schroniska które posiada podmiot dokonujący
wyłapywania.

§5. W czasie trwania akcji wyłapywania istnieje możliwość odebrania wyłapanego
zwierzęcia przez właściciela po udokumentowaniu faktu posiadania zwierzęcia, oraz
zwróceniu na rzecz podmiotu wyłapującego kosztów związanych z przeprowadzeniem akcji.

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i
Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

>'",':


